1572 ADHECON 4LT GALON 1.00 $333.00 $333.00

1573 VAPORFLEX 4LT GALON 1.00 $327.86 $327.86

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE $2,778.39

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 18 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: $ 2,395.16

IVA 16% $ 383.23

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 2,778.39

Total en letras: DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO 39/100 M.N.

Comentario de Gloria:

100925
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1097/2025

MANTENIMIENTO

OBRA
LUIS MEZQUITA

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN

ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.